SIMEC IN TERNATIONAL 2 5.A DE C.V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

PECHA/HORA: 29/04/09  9:28:02
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 00095¢ CdNTRATO:GSZl : REMISION:  002534-1
PRODUCTO: SOLERA 3X3/8" 76.2X9.52MM GRADQ DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES "ARCE"
PESO TEORICO(KG/MT): 5.698 LONGITUD (Mta} 6.10 TERMINADG:

ANALISIS QUIMICOS:

381167 .0100  .0300  .0180  .1800  .2600  .0290  .2200 .090¢ .1300 ,0020 .6800  .0020
381168 .0080 .0200 .0200 .1800  .2400 .0240 .1900 .1000  .1300 ,0020 .6600  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2} (2m

381167 50,448 72,146 - 27

381168 50,076 71,752 . 27

ATADOS DE LA COLADA

381167 SJDD6761 SJID06762 SID0E763 SJID06764
381168 SJD06759 SJD06760



